waur..w.---z..;..aozcrrawsé,n...zseor.nrmecarr,e,~,mts-tnz•r9

R") 	 - 47'1,

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providencias para que seja feito a limpeza do mato alto em toda a extensão do córrego barranco

alto, divisa Pasin-Mantiqueira.

Requerimento n° 898/2020
Autor: JORGE PERE IRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES. PARA QUE SEJA FEITO A LIMPEZA DO MATO ALTO
EM TODA A EXTENSÃO DO CÓRREGO BARRANCO ALTO, DIVISA
PASIN-MANTIQUEIRA.

PROTOCOLO GERAL N° 1635/2020
Data: 0 /04 2020 - Horário: 6 16

111111111111111111111111 j AÚrÃ.

2.: der r-otipe

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação dos moradores.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providencias para que seja feito a limpeza do mato alto

em toda a extensão do córrego barranco alto, divisa Pasin-Mantiqueira.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de Abril de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1